
Pos 

 

GP600 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

DQ 

 

600 Light 

1 

2 

3 

4 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

DQ 

DQ 

 

600 Master 

1 

2 

3 

No. 

12 

62 

42 

16 

13 

69 

54 

43 

34 

4 

99 

55 

15 

18 

17 

77 

Nome 

Humberto Maier 

Kevin Fontainha 

Ricieri Luvizotto 

Alex Oliveira 

Joao Fascineli 

Ricardo Fox 

Pedro Foroni 

Antony Mendes 

Vaguiner Trindade 

Leandro Pardini 

Marcos Fortunato 

Edson Dionizio 

Charles Edward 

Guto Figueiredo 

Flavio Trevizan 

Marcos Kawasaki 

Classe 

GP600 

GP600 

GP600 

GP600 

GP600 

GP600 

GP600 

600 Light 

600 Light 

600 Light 

600 Light 

600 Light 

600 Light 

600 Master 

600 Master 

600 Master 

Moto 

Yamaha 

Yamaha 

Triumph 

Kawasaki 

Kawasaki 

Triumph 

Kawasaki 

Kawasaki 

Kawasaki 

Kawasaki 

Triumph 

Kawasaki 

Triumph 

Kawasaki 

Kawasaki 

Kawasaki 

Voltas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

4 

12 

12 

12 

11 

11 

7 

12 

12 

11 

Melhor Tempo 

1:55.788 

1:55.465 

1:58.209 

1:58.374 

1:59.618 

2:01.438 

2:02.534 

2:02.360 

2:02.169 

2:04.730 

2:09.782 

2:04.225 

2:09.323 

2:03.440 

2:02.936 

2:06.389 

na volta. 

5 

5 

5 

5 

2 

2 

2 

12 

6 

7 

7 

6 

2 

12 

12 

3 

Diff 

0.391 

34.524 

35.334 

49.921 

1:07.552 

DQ 

2.896 

36.955 

1 Volta 

DQ 

DQ 

14.678 

1 Volta 

Espaço 

0.391 

34.133 

0.810 

14.587 

17.631 

2.896 

34.059 

1 Volta 

14.678 

1 Volta 

Total Tempo 

23:22.996 

23:23.387 

23:57.520 

23:58.330 

24:12.917 

24:30.548 

8:16.512 

24:45.129 

24:48.025 

25:22.084 

24:15.068 

23:21.838 

15:17.403 

25:12.617 

25:27.295 

23:32.233 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
#55 EDSON DIONIZIO - DESCLASSIFICADO POR NÃO TOMAR BANDEIRADA. 
#17 - FLAVIO TREVIZAN: PENALIZADO EM MAIS 40SEGUNDOS TOTAL DE PROVA, POR QUEIMA DE LARGADA. 

Margem da Vitoria 

0.391 

velocidade Media  

136,097 

Tempo Melhor volta 

1:55.465 

Melhor Veloc. 

137,808 

Melhor Volta por.. 

62 - Kevin Fontainha 
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7ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP600 

Corrida GP600 

Corrida (12 Voltas) iniciado em 10:14:06 

Circuito dos Cristais 4,420 Km 

26/10/2025 10:00 


